令和４年７月 19 日

関係の皆様

第 75 回全日本合唱コンクール愛媛県大会の開催方法の一部変更について（お知らせ）

愛媛県合唱連盟理事長

新型コロナ感染の急拡大を受け、より安全にコンクールを実施するための方策について

協議し、開催方法を一部変更させていただくことになりました。

以下の書類をお送りしますので、内容についてご確認のうえ、コンクールにご参加いただ

きますよう、お願い申し上げます。

１ 第 75 回全日本合唱コンクール愛媛県大会に関する確認事項

２ 座席図

※一般席が 200 席程度になっております。満席の場合は、入場をお断りいたしま

すので、関係の方々にご周知をお願いします。

３ 会場図（令和４年７月 19 日更新）

連絡先  080-1995-8937（愛媛県合唱連盟事務局直通）

※ 砥部町文化会館に直接お電話するのはお控えください